
29/09/2021 09:51 

Pregão Eletrônico 

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/ MA 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico 

Nº 00019/2021 

Às 08 :02 horas do dia 10 de setembro de 2021, após analisados e decid idos os recursos do Pregão n° 00019/2021, 
referente ao Processo nº 04.032/2021, a autoridade competente, Sr(a) VILSON SOARES FERREIRA LIMA, ADJUDICA 
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos 

Item: 1 
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces 
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 
Valor Máximo Aceitável: R$ 380.949,5000 
Situação: Adjudicado com decisão 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 

Adjudicado para: N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 194.200,0000 

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Volta de 20/08/ 202 l Volta de Fase para Julgamento 
fase 08:24 :43 

Adjudicado 10/09/ 2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & 
08:02:47 ALIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 23.976.258/0001-23 , Melhor lance: R$ 194.200,0000 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=964612&acao=J&tipo=t 




